关于参加2012上海国际酒店用品展览会暨中国酒店设计与创新论坛的通知

河南省旅游协会饭店业分会：

由中国旅游饭店业协会、上海市旅游局、上海博华国际展览有限公司共同主办的“2012上海国际酒店用品展览会”将于4月9日-12日在上海隆重举行。展会达到35万平方米，堪称亚洲最大规模展会。届时，中国酒店设计与创新论坛和四大国际、国内酒店集团推出的新款饭店样板房，也将在展会期间隆重亮相。

为了促进酒店业与供应商之间的良好交流，中国旅游饭店业协会诚邀贵协会组织所在地区25名三至五星饭店总经理前来参加本次展会。现将有关事宜通知如下：

1、 展会时间

2012年4月9日至12日期间召开。论坛时间4月9日13:00～17:30。

二、展会地点

上海新国际博览中心

三、出席人员

旅游饭店总经理、旅游饭店供应商及相关协会专家

四、展会安排

4月8日  报到，用餐，酒店待定

4月9日  9：30参加开幕式

10:00 参观HDD（上海酒店用品展）

12:00 午餐

13:30 参加酒店发展论坛及样板房参观

17:00 论坛结束，晚宴

4月10日  自由活动

五、论坛内容

13:30～14:30  主题报告：新标准与饭店配置

             报告嘉宾：中国旅游饭店业协会 副会长

徐锦祉 先生

14:30～15:20  专题介绍：Hotel Plus酒店样板房介绍

             专题嘉宾：展会样板房设计师

15:20～15:45  专题介绍：品鉴酒店样板房：视觉设计篇

             专题嘉宾：美国圣沣设计工程有限公司董事长 谭喜明 先生

15:45～16:15  专题介绍：品鉴酒店样板房：绿色酒店篇

            专题嘉宾：建设部建筑节能与家委员会委员、

同济大学中英可持续研究院副院长

龙惟定 教授

16:15～17:00 圆桌会议主题：1、新材料、新工艺、新技术

如何体现客房的人性化和

舒适度

2、客人如何体验智慧性饭店

3、科技创新如何与饭店文化有机结合

   主持嘉宾：浙江省饭店业协会 秘书长 杜觉祥

六、食宿安排

受邀饭店总经理可获一间免费客房（8日、9日两天）和免费餐饮。

七、展会报名

请贵协会组织本地区饭店报名，于2012年 3月 20日前通过电子邮件或传真报名至中国旅游饭店业协会秘书处。

联系人：于金腾  王海文

电话：010-65201440 、010-65201442

传真：010-65256528

邮箱：ctha1986@163.com

中国旅游饭店业协会

2012年2月1日